[image: image1.jpg]PREFEITURA DE [

gCIDADE QUE AMAMOS E CUIDAMOS

¥

[image: image3.png]PREFEITURA DESTAQUE

2018

Q

TRIBUNAL DE CONTAS

Estado de Mato Grosso do Sul

AVISO DE RETIFICAÇÃO termo de referência
Processo n°. 083/2020

pregão presencial nº. 025/52020

O MUNICÍPIO DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL através da Prefeita Municipal e de seu Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, designados pelo Decreto Municipal n.º 1.568/2018, no uso de suas atribuições legais, torna pública a todos os interessados a retificação nos Termos de Referência do Edital Pregão Presencial nº. 025/2020, Processo Licitatório nº. 083/2020, cujo o objeto é: aquisição de Pneus, Câmaras de Ar e Protetores, conforme as especificações e quantidades descritas na PROPOSTA DE PREÇO ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO IX e demais anexos do Edital, extrato publicado no Diário Oficial, Assomasul, Órgão de divulgação oficial dos municípios, Ano XII, nº. 2613, do dia 02/06/2020. O Item 6 Das Condições de Fornecimento, subitem 6.1 dos Termos de Referência, de todas as Secretarias passa a ser uniforme, com o prazo de 72 horas para o fornecimento de acordo com o recebimento da requisição. Sendo assim, fica mantidos inalterados os demais itens publicados, bem como a data de realização do certame. Aos interessados, informação bem como Edital completo estará à disposição na Prefeitura Municipal de Iguatemi, situada a Avenida Laudelino Peixoto, 871, Centro - E-mail: licitacao@iguatemi.ms.gov.br ou através do telefone nº. (67) 3471-1130 em horário comercial.

Iguatemi/MS, 17/06/2020.

____________________________

Sanderson Contini de Albuquerque

Pregoeiro Oficial

Decreto nº. 1.568/2018

[image: image2.jpg]Gestdo 2017-2020 | Av. Laudelino Peixoto, 871 | Fone: (67) 3471-1130 | CEP 79960-000 | Iguatemi/MS | CNPJ: 03.568.318/0001-61
www.iguatemi.ms.gov.br Prefslguatemi gabinete@iguatemi.ms.gov.br

[image: image2.jpg][image: image3.png]